Datablad /% Hoffmann Group

Parallellunderlaggspar, 160x10 Undersidan magnetisk, hojd: 45mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 366327 45
GTIN 4062406298562
Artikelklass 317
Beskrivning

Fordel:

- Flexibel anvandning tack vare inbyggda stavmagneter pa undersidan.

- Reducerad stalltid.

Teknisk beskrivning
hojd

Langd

Bredd

Hojdtolerans

hardhet
Produktslag

45 mm
160 mm
10 mm
+0,01 mm
60 HRC

Parallellunderlagg
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